Jordán, Eugenio Greene Val. 
verde y señora; Luis Gallardo 
O'Neill, Jorge Lira Orrego 
Víctor Ugarte Mujica, Martin 
del Solar, Osvaldo Larraín 
Echeverría, Jaime Larraín 
Valdés, Sergio Merino Cister- 
nas, Jorge Merino Jones. Hu- 
go del Castillo 

SON CIENTO CINCUENTA Y UNA 
(151) escuelas gratuitas con doce mil qui- 
nientos ochenta y siete (12,587) alumnos. 

Un Hospital y quince (15) Consultorios 
am los campos y en la Cordillera con diez 
mil (10,000) consultas despachadas al año... 
Ayudad generosos a esta magna obra de